

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2021
Processo Administrativo Nº 216/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 02/08/2021 09:23:16

LOTE 1 - HABILITAÇÃO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NUTRIPAR	Modelo:
Descrição: Arroz parboilizado, tipo um, embalagem de 5 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,90		Valor Total: 876,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MARGARIDA	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo - especial para panificação obtida do trigo moído, de cor branca, sem fermento, acondicionada em embalagem de 5 kg, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 628,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: Açúcar cristalizado, na cor branca, embalagem de 5 kg, em polietileno, contendo data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,45		Valor Total: 658,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: NOSSO CAFE	Modelo:
Descrição: Café em pó - pcte c/ 500gr - torrado e moído - puro - extra forte 100% com selo de pureza da ABIC, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 372,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: Macarrão tipo penne, embalagem de 500 gr. com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 135,20
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: DALLA	Modelo:
Descrição: Fubá de milho, pré cozido, enriquecido com ácido fólico, embalagem de 1 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,65		Valor Total: 186,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: ZAELI	Modelo:
Descrição: Farinha de milho Bijú, embalagem de 500 gr com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,05		Valor Total: 202,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: GARÇA	Modelo:
Descrição: Sal refinado, iodado, embalagem com 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 55,20
Item: 9	Unidade: Uni	Marca: CONCORDIA	Modelo:
Descrição: Óleo de Soja refinado, contendo no mínimo 900 ml, embalagem em plástico, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,35		Valor Total: 334,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: MY BIT	Modelo:
Descrição: Bolacha doce sortida, embalagem com mínimo de 400g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 192,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: FLOR DO SUL	Modelo:
Descrição: Feijão preto, tipo 1, embalagem de 1 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e data de fabricação			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,25		Valor Total: 580,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 12	Unidade: Uni	Marca: PALMEIRA	Modelo:
Descrição: Sardinha em lata embalagem de 250 gr. drenada 165 g com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e data de fabricação			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,55		Valor Total: 684,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: CCGL	Modelo:
Descrição: Leite em pó Integral, embalagem com 400 gr, instantâneo, com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 540,00
Item: 14	Unidade: Uni	Marca: KENAY	Modelo:
Descrição: Sabão de Álcool - barra c/ 400 gr - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,25		Valor Total: 630,00
Item: 15	Unidade: Uni	Marca: VIDA	Modelo:
Descrição: Sabonete unidade com 90gr - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 156,00
Item: 16	Unidade: Uni	Marca: FREEDENT	Modelo:
Descrição: Creme dental emb. c/ 90 gr - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 130,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: NATURALMENTE	Modelo:
Descrição: Absorvente higiênico com abas - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,38		Valor Total: 175,20
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: FAMILIAR	Modelo:
Descrição: Papel higiênico branco, pacote com 04 rolos de 30 metros - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 110,00
Item: 19	Unidade: Uni	Marca: BEBE VIDA	Modelo:
Descrição: Sabonete infantil com 90 gramas - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,55		Valor Total: 102,00
Item: 20	Unidade: Uni	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: óleo de amêndoas – para chantalla - com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade - 100 ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 676,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODAIR S NUNES EIRELI EPP	016	09.268.993/0001-51	7.421,60	7.421,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO ANA SARTOR